
UCHWAŁA NR 36/2024 
ZARZĄDU POWIATU W KOSZALINIE 

z dnia 28 sierpnia 2024 r. 

w sprawie nieodpłatnego nabycia prawa własności nieruchomości, 
stanowiących własność Gminy Sianów, położonych w obrębie 

ewidencyjnym Kleszcze, gmina Sianów 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024r. poz. 107) oraz § 1 ust. 2 pkt 1 
 uchwały Nr XXII/248/09 Rady Powiatu w Koszalinie z dnia 23 kwietnia 2009 r. 
w sprawie określenia szczegółowych zasad nabywania, zbywania i obciążania 
nieruchomościami oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na okres dłuższy 
niż 3 lata, na czas nieoznaczony oraz zawierania kolejnych umów uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie przez Powiat Koszaliński prawa 
własności nieruchomości, położonych na terenie gminy Sianów, w obrębie 
ewidencyjnym 0026 Kleszcze, oznaczonych w ewidencji gruntów i budynków jako 
działki: 

1) numer 21/1 o powierzchni 0,0027 ha, 

2) numer 22/4 o powierzchni 0,0073 ha, 

3) numer 22/6 o powierzchni 0,0046 ha, 

4) numer 23/1 o powierzchni 0,0015 ha, 

5) numer 24/3 o powierzchni 0,0182 ha, 

dla których Sąd Rejonowy w Koszalinie VI Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi 
księgę wieczystą numer KO1K/00037370/6, w celu realizacji zadań własnych 
Powiatu Koszalińskiego – poprawy warunków zagospodarowania nieruchomości 
przyległej oznaczonej działką nr 89, stanowiąca drogę powiatową nr 0354Z. 

§ 2. Wszelkie koszty związane z nabyciem nieruchomości, o której mowa 
w § 1  ponosi Powiat Koszaliński. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Uchwalony Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Starosta Koszaliński 
 
 

Tomasz 
Marcin Tesmer 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Uchwalony Strona 2



 
Uzasadnienie 

Na nieruchomości obejmującej działki nr: 23/1 o pow. 0,0015 ha, 21/1 o pow. 0,0027 ha, 
22/4 o pow. 0,0073 ha, 22/6 o pow. 0,0046 ha i 24/3 o pow. 0,0182 ha, położonych w obrębie  
Kleszcze w gminie Sianów, wykonana została inwestycja polegająca na wybudowaniu 
chodnika, który jest elementem infrastruktury drogowej drogi powiatowej nr 0354Z. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 36/2024 ZARZĄDU POWIATU W KOSZALINIE z dnia 28 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


